一社ガ群連発第 153号

2024年 3月 6日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 青 木 美 幸

日本連盟発信文書のおしらせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日本連盟より、下記の件について発信がありましたので、お知らせいたします。

№ 発信文書名 申込先／締切日 送付書類 担当

１ 入会応援キャンペーンチラシについて

・かがみ

・別紙 1 チラシの使い方

・別紙 2 折り紙チラシ

副連盟長

西川寿江

２ 歌舞伎観劇会特別割引のご案内
申込:日本連盟

締切:3月 27日（水）

・かがみ

・申込書

・團菊祭五月大歌舞伎チラシ

副連盟長

西川寿江

以 上

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326